
Formularul nr. 3

Obiectivul: PARTEA SUPERIOARA
Obiectul: 380 M2
Devizul: reparație capitală a învelitorii hidroizolante  380 M2

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-04 Valoarea de deviz 192 390,95 (Lei)

Nr. Simbol norme si
Cod resurse

Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7122050013400 Zidar h-om 38,85 50,04 1 944,05
2 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 178,81 50,04 8 947,55
3 7213050013100 Tinichigiu h-om 38,55 50,04 1 929,04
4 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,14 50,04 6,91
5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 101,31 50,04 5 069,35
Total manopera 17 896,91

Materiale
1 02682122600749 Carton bitumat m2 20,79 25,00 519,75
2 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,74 408,00 301,10
3 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 10,00 0,00 5 317,30
4 2222222222992 Material marunt (adeziv, diluant) % 5,00 0,00 12,24
5 2222222222992 Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare) % 4,00 0,00 144,50
6 2222222222992 Materiale marunte (lavete, petrol etc.) % 3,00 0,00 34,82
7 2320216201058 Gaz butan (butelii) kg 228,00 21,00 4 788,00
8 2413317346000 Suspensie de bitum filerizat-subif kg 10,64 109,00 1 159,76
9 2413337345800 Solutie de amorsaj l 0,20 99,00 19,80
10 2430226103000 Chit polimeric kg 3,00 75,00 225,00
11 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 245,70 2,70 663,39
12 2652102100713 VAR PASTA m3 0,02 580,00 10,96
13 2664102100001 Mortar marca...(pt.informatie) m3 0,32 0,00 0,00
14 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,29 0,00 0,00
15 2682132600470 Membrane bituminoase m2 875,50 116,00 101 558,00
16 2710403641996 Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm kg 63,00 33,00 2 079,00
17 2710403702180 Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) kg 6,30 33,00 207,90
18 27441259047701 Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G kg 1,89 166,00 313,74
19 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,24 29,00 6,97
Total materiale 117 362,23

Utilaje
1 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 78,10 20,00 1 562,00
2 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,05 5,00 0,23
3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,90 5,00 4,50
4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 23,48 5,00 117,39
5 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,10 50,00 4,80
Total utilaje 1 688,92

Total 136 948,06
Asigurari sociale 24,00% 4 295,26
Total 141 243,32
Cheltuieli de transport 6,00% 7 041,73
Total 148 285,05
Cheltuieli de regie 6,00% 8 897,10
Total 157 182,15
Beneficiu de deviz 2,00% 3 143,64
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TOTAL Deviz fara TVA 160 325,80

Total 160 325,80
TVA 20% 32 065,16
TOTAL Deviz 192 390,95

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor:
Obiect: reparație capitală a învelitorii hidroizolante  380 M2

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
1. lucrări de hidroizolare

1 RpCE01B Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge,
executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de
balcoane sau terase orizontale sau inclinate

m2 82,17
3,50

1.1 2413317346000 Suspensie de bitum filerizat-subif kg 0,70 109,00 76,30
1.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,00 29,00 0,06
1.3 2222222222992 Materiale marunte (lavete, petrol etc.) % 3,00 0,00 2,29
1.4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,04 50,04 2,00
1.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,03 50,04 1,50
1.6 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,00 5,00 0,02

2 TsH82B Maturarea suprafețelor de diverse depuneri, praf, etc 100
m2

11,51
11,51

2.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,23 50,04 11,51

3 RpCI42F Demontarea elementelor de acoperiș - membrane bituminoase în
unul sau două straturi

m2 33,83
33,53

3.1 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,47 50,04 23,52
3.2 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,20 50,04 10,01
3.3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,06 5,00 0,30

4 CE13A2 Învelitori la acoperișuri cu membrane bituminoase modificate
lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafețe orizontale montate
pe suport continuu (tehnoelast)

m2 331,70
34,03

4.1 2682132600470 Membrane bituminoase m2 2,30 116,00 266,80
4.2 2320216201058 Gaz butan (butelii) kg 0,60 21,00 12,60
4.3 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 5,00 0,00 13,97
4.4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,45 50,04 22,52
4.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,23 50,04 11,51
4.6 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 0,20 20,00 4,00
4.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,06 5,00 0,30

5 CE13D2 Învelitori la acoperișuri cu membrane bituminoase modificate
lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafață verticală montate
pe suport continuu (tehnoelast)

m2 349,18
36,53

5.1 2682132600470 Membrane bituminoase m2 2,40 116,00 278,40
5.2 2320216201058 Gaz butan (butelii) kg 0,60 21,00 12,60
5.3 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 5,00 0,00 14,55
5.4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,53 50,04 26,52
5.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,20 50,04 10,01
5.6 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 0,34 20,00 6,80
5.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,06 5,00 0,30

6 CE25A Etanșarea suplimentara pe contur, la străpungeri sau rosturi cu
chituri sau masticuri polimerice

m 30,37
17,51

6.1 2430226103000 Chit polimeric kg 0,15 75,00 11,25
6.2 2413337345800 Solutie de amorsaj l 0,01 99,00 0,99
6.3 2222222222992 Material marunt (adeziv, diluant) % 5,00 0,00 0,61
6.4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,30 50,04 15,01
6.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,05 50,04 2,50

7 CE23B1 Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un
strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din
mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidărie de cărămidă,
pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfășurată între 16 -
30 cm

m 107,22
47,54

7.1 2664102100001 Mortar marca...(pt.informatie) m3 0,01 0,00 0,00
7.2 2710403641996 Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm kg 1,00 33,00 33,00
7.3 2710403702180 Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) kg 0,10 33,00 3,30
7.4 02682122600749 Carton bitumat m2 0,33 25,00 8,25
7.5 27441259047701 Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G kg 0,03 166,00 4,98
7.6 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 1,90 2,70 5,13
7.7 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,01 408,00 2,45
7.8 2652102100713 VAR PASTA m3 0,00 580,00 0,17
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7.9 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,00 29,00 0,06
7.10 2222222222992 Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare) % 4,00 0,00 2,29
7.11 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,50 50,04 25,02
7.12 7122050013400 Zidar h-om 0,35 50,04 17,51
7.13 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,10 50,04 5,00
7.14 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,01 5,00 0,05

8 CF15A Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din
beton sau cărămidă, cu suprafețe plane

m2 126,28
85,07

8.1 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 10,50 2,70 28,35
8.2 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,03 408,00 12,24
8.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,01 29,00 0,20
8.4 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,02 0,00 0,00
8.5 7122050013400 Zidar h-om 1,40 50,04 70,06
8.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,30 50,04 15,01
8.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,00 5,00 0,02
8.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,01 50,00 0,40

TOTAL 1. lucrări de hidroizolare 136 948,06

APROBAT:
Intocmit: Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 7

Obiectivul: PARTEA SUPERIOARA
Obiectul: 380 M2
Devizul: reparație capitală a învelitorii hidroizolante  380 M2

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-04 Valoarea de deviz 192 390,95 (Lei)

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

1. lucrări de hidroizolare
1 RpCE01B Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge,

executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de
balcoane sau terase orizontale sau inclinate

m2 15,20 82,17 1 248,93
3,50 53,24

2 TsH82B Maturarea suprafețelor de diverse depuneri, praf, etc 100
m2

0,60 11,51 6,91
11,51 6,91

3 RpCI42F Demontarea elementelor de acoperiș - membrane bituminoase în
unul sau două straturi

m2 15,00 33,83 507,40
33,53 502,90

4 CE13A2 Învelitori la acoperișuri cu membrane bituminoase modificate
lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafețe orizontale montate
pe suport continuu (tehnoelast)

m2 365,00 331,70 121 069,48
34,03 12 419,93

5 CE13D2 Învelitori la acoperișuri cu membrane bituminoase modificate
lipite cu flacăra în sistem bistrat pe suprafață verticală montate
pe suport continuu (tehnoelast)

m2 15,00 349,18 5 237,69
36,53 547,94

6 CE25A Etanșarea suplimentara pe contur, la străpungeri sau rosturi cu
chituri sau masticuri polimerice

m 20,00 30,37 607,32
17,51 350,28

7 CE23B1 Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un
strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din
mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidărie de cărămidă,
pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfășurată între 16 -
30 cm

m 63,00 107,22 6 754,96
47,54 2 994,89

8 CF15A Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate manual, cu
mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din
beton sau cărămidă, cu suprafețe plane

m2 12,00 126,28 1 515,37
85,07 1 020,82

8.1 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 126,00 2,70 340,20
8.2 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,36 408,00 146,88
8.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,08 29,00 2,44
8.4 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,29 0,00 0,00
8.5 7122050013400 Zidar h-om 16,80 50,04 840,67
8.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 3,60 50,04 180,14
8.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,05 5,00 0,24
8.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,10 50,00 4,80

TOTAL 1. lucrări de hidroizolare 136 948,06
Inclusiv salariul 17 896,91

Total manopera (ore) 357,65
Total greutate materiale (tone) 0,00

Total 136 948,06
Asigurari sociale 24,00% 4 295,26
Total 141 243,32
Cheltuieli de transport 6,00% 7 041,73
Total 148 285,05
Cheltuieli de regie 6,00% 8 897,10
Total 157 182,15
Beneficiu de deviz 2,00% 3 143,64

Total General fara TVA 160 325,80
TVA (20%) 32 065,16
TOTAL GENERAL 192 390,95
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Inclusiv salariul 17 896,91

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 3

Obiectivul: Partea INTERIOARA
Obiectul: Lucrări de reparație capitală a învelitorii hidroizolante a acoperișului clădirii atelierului mecanic 007 din str. T. Vladimirescu, 6 (partea
inferioară)
Devizul: Lucrări de reparație capitală a învelitorii hidroizolante a acoperișului clădirii atelierului mecanic 007 din str. T. Vladimirescu, 6 (partea
inferioară)

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-13 Valoarea de deviz 168 437,63 (Lei)

Nr. Simbol norme si
Cod resurse

Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7122050013400 Zidar h-om 31,32 50,04 1 567,25
2 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 150,12 50,04 7 512,00
3 7212030022700 Sudor h-om 18,25 50,04 913,23
4 7213050013100 Tinichigiu h-om 55,33 50,04 2 768,71
5 7214240021810 Lacatus CM h-om 1,40 50,04 70,06
6 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,07 50,04 3,45
7 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 83,56 50,04 4 181,34
Total manopera 17 016,05

Materiale
1 02682122600749 Carton bitumat m2 23,83 25,00 595,80
2 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,47 408,00 193,23
3 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 10,00 0,00 4 074,50
4 2222222222992 Material marunt (adeziv, diluant) % 5,00 0,00 33,90
5 2222222222992 Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare) % 4,00 0,00 96,30
6 2222222222992 Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare) % 5,00 0,00 112,04
7 2222222222992 Materiale marunte (lavete, petrol etc.) % 3,00 0,00 57,25
8 2320216201058 Gaz butan (butelii) kg 174,00 22,00 3 828,00
9 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 3,63 88,00 319,44
10 2413317346000 Suspensie de bitum filerizat-subif kg 17,50 109,00 1 907,50
11 2413337345800 Solutie de amorsaj l 0,55 99,00 54,85
12 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 4,17 66,00 275,22
13 2430226103000 Chit polimeric kg 8,31 75,00 623,25
14 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 140,74 2,70 380,00
15 2652102100713 VAR PASTA m3 0,02 580,00 13,73
16 2664102100001 Mortar marca...(pt.informatie) m3 0,38 0,00 0,00
17 2682132600470 Membrane bituminoase m2 669,50 116,00 77 662,00
18 2710403641996 Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm kg 42,00 33,00 1 386,00
19 2710403642598 Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm kg 40,44 33,00 1 334,59
20 2710403702180 Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) kg 9,19 33,00 303,14
21 2710602000107 Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm kg 1,25 32,00 40,00
22 2710602000614 Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm kg 1,60 38,00 60,80
23 2710703434783 Otel lat OL 37 de 30x5 mm kg 1,80 27,00 48,60
24 2733103610000 Tabla groasa kg 105,00 64,00 6 720,00
25 27441259047701 Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G kg 2,65 166,00 439,07
26 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 1,10 36,00 39,60
27 4011106202741 Energie electrica kw 2,00 3,00 6,00
28 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,19 19,00 3,60
Total materiale 100 608,40

Utilaje
1 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 61,50 20,00 1 230,00
2 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,08 5,00 0,38
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3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 1,20 5,00 6,00
4 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 18,37 5,00 91,87
5 2952270003015 Aparat de sudura autogen h-ut 5,50 100,00 550,00
6 3410520001373 Automacara 5 tf h-ut 2,00 100,00 200,00
Total utilaje 2 078,25

Total 119 702,70
Asigurari sociale 24,00% 4 083,85
Total 123 786,55
Cheltuieli de transport 6,00% 6 036,50
Total 129 823,06
Cheltuieli de regie 6,00% 7 789,38
Total 137 612,44
Beneficiu de deviz 2,00% 2 752,25

TOTAL Deviz fara TVA 140 364,69

Total 140 364,69
TVA 20% 28 072,94
TOTAL Deviz 168 437,63

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor:
Obiect: Lucrări de reparație capitală a învelitorii hidroizolante a acoperișului clădirii atelierului mecanic 007 din str. T. Vladimirescu, 6 (partea
inferioară)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
1. demontarea conductelor din metal

1 RpAcA49B Demontarea conductelor din oțel, asamblate prin sudură, având
diametrul de 125-150 mm

m 78,08
26,02

1.1 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 0,12 88,00 10,56
1.2 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 0,15 66,00 9,90
1.3 2710602000107 Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm kg 0,05 32,00 1,60
1.4 7212030022700 Sudor h-om 0,52 50,04 26,02
1.5 2952270003015 Aparat de sudura autogen h-ut 0,22 100,00 22,00
1.6 3410520001373 Automacara 5 tf h-ut 0,08 100,00 8,00

2 CL16B Căptuseli metalice din tablă groasă în vedera obturării găurilor
rezultate de la demontarea conductelor de ventilar

t 73 084,40
3 502,80

2.1 2733103610000 Tabla groasa kg 1 050,00 64,00 67 200,00
2.2 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 11,00 36,00 396,00
2.3 2413547308164 Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 kg 4,20 66,00 277,20
2.4 2411115904512 Oxigen tehnic gazos S2031 m3 6,30 88,00 554,40
2.5 2710602000614 Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm kg 16,00 38,00 608,00
2.6 2710703434783 Otel lat OL 37 de 30x5 mm kg 18,00 27,00 486,00
2.7 4011106202741 Energie electrica kw 20,00 3,00 60,00
2.8 7214240021810 Lacatus CM h-om 14,00 50,04 700,56
2.9 7212030022700 Sudor h-om 52,50 50,04 2 627,10
2.10 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 3,50 50,04 175,14

TOTAL 1. demontarea conductelor din metal 9 260,46
3 RpCE01B Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolației higrofuge,

executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de
balcoane sau terase orizontale sau inclinate

m2 82,15
3,50

3.1 2413317346000 Suspensie de bitum filerizat-subif kg 0,70 109,00 76,30
3.2 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,00 19,00 0,04
3.3 2222222222992 Materiale marunte (lavete, petrol etc.) % 3,00 0,00 2,29
3.4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,04 50,04 2,00
3.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,03 50,04 1,50
3.6 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,00 5,00 0,02

4 TsH82B Maturarea suprafețelor de acoperiș de diverse depuneri 100
m2

11,51
11,51

4.1 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 0,23 50,04 11,51

5 RpCI42F Demontarea elementelor de acoperiș - membrane bituminoase in
unul sau doua straturi

m2 33,83
33,53

5.1 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,47 50,04 23,52
5.2 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,20 50,04 10,01
5.3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) h-ut 0,06 5,00 0,30

6 CE13A2 Învelitori la acoperișuri cu membrane bituminoase modificate
lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate
pe suport continuu

m2 332,33
34,03

6.1 2682132600470 Membrane bituminoase m2 2,30 116,00 266,80
6.2 2320216201058 Gaz butan (butelii) kg 0,60 22,00 13,20
6.3 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 5,00 0,00 14,00
6.4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,45 50,04 22,52
6.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,23 50,04 11,51
6.6 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 0,20 20,00 4,00
6.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,06 5,00 0,30

7 CE13D2 Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate
lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate
pe suport continuu

m2 349,81
36,53

7.1 2682132600470 Membrane bituminoase m2 2,40 116,00 278,40
7.2 2320216201058 Gaz butan (butelii) kg 0,60 22,00 13,20
7.3 2222222222991 MATERIAL MARUNT % 5,00 0,00 14,58
7.4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,53 50,04 26,52
7.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,20 50,04 10,01
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7.6 2921140007681 Arzator cu flacara h-ut 0,34 20,00 6,80
7.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,06 5,00 0,30

8 CE25A Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu
chituri sau masticuri polimerice

m 30,37
17,51

8.1 2430226103000 Chit polimeric kg 0,15 75,00 11,25
8.2 2413337345800 Solutie de amorsaj l 0,01 99,00 0,99
8.3 2222222222992 Material marunt (adeziv, diluant) % 5,00 0,00 0,61
8.4 7134030012200 Izolator hidrofug h-om 0,30 50,04 15,01
8.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,05 50,04 2,50

9 CE23A Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un
strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din
mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida,
pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15
cm (Sipca din metal galvanizata)

m 85,05
42,53

9.1 2664102100001 Mortar marca...(pt.informatie) m3 0,00 0,00 0,00
9.2 2710403642598 Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm kg 0,73 33,00 24,09
9.3 2710403702180 Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) kg 0,09 33,00 2,97
9.4 02682122600749 Carton bitumat m2 0,18 25,00 4,50
9.5 27441259047701 Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G kg 0,03 166,00 4,15
9.6 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 1,10 2,70 2,97
9.7 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,00 408,00 1,63
9.8 2652102100713 VAR PASTA m3 0,00 580,00 0,12
9.9 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,00 19,00 0,02
9.10 2222222222992 Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare) % 5,00 0,00 2,02
9.11 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,45 50,04 22,52
9.12 7122050013400 Zidar h-om 0,30 50,04 15,01
9.13 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,10 50,04 5,00
9.14 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,01 5,00 0,05

10 CE23B1 Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un
strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din
mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida,
pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 -
30 cm

m 107,20
47,54

10.1 2664102100001 Mortar marca...(pt.informatie) m3 0,01 0,00 0,00
10.2 2710403641996 Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm kg 1,00 33,00 33,00
10.3 2710403702180 Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) kg 0,10 33,00 3,30
10.4 02682122600749 Carton bitumat m2 0,33 25,00 8,25
10.5 27441259047701 Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G kg 0,03 166,00 4,98
10.6 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 1,90 2,70 5,13
10.7 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,01 408,00 2,45
10.8 2652102100713 VAR PASTA m3 0,00 580,00 0,17
10.9 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,00 19,00 0,04
10.10 2222222222992 Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare) % 4,00 0,00 2,29
10.11 7213050013100 Tinichigiu h-om 0,50 50,04 25,02
10.12 7122050013400 Zidar h-om 0,35 50,04 17,51
10.13 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,10 50,04 5,00
10.14 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,01 5,00 0,05

APROBAT:
Intocmit: Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 7

Obiectivul: Partea INTERIOARA
Obiectul: Lucrări de reparație capitală a învelitorii hidroizolante a acoperișului clădirii atelierului mecanic 007 din str. T. Vladimirescu, 6 (partea
inferioară)
Devizul: Lucrări de reparație capitală a învelitorii hidroizolante a acoperișului clădirii atelierului mecanic 007 din str. T. Vladimirescu, 6 (partea
inferioară)

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-13 Valoarea de deviz 168 437,63 (Lei)

Nr. Simbol
norme si Cod

resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

1. demontarea conductelor din metal
1 RpAcA49B Demontarea conductelor din oțel, asamblate prin sudură, având

diametrul de 125-150 mm
m 25,00 78,08 1 952,02

26,02 650,52
2 CL16B Căptuseli metalice din tablă groasă în vedera obturării găurilor

rezultate de la demontarea conductelor de ventilar
t 0,10 73 084,40 7 308,44

3 502,80 350,28
TOTAL 1. demontarea conductelor din metal 9 260,46
Inclusiv salariul 1 000,80

3 RpCE01B Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolației higrofuge,
executată cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparații de
balcoane sau terase orizontale sau inclinate

m2 25,00 82,15 2 053,65
3,50 87,57

4 TsH82B Maturarea suprafețelor de acoperiș de diverse depuneri 100
m2

0,30 11,51 3,45
11,51 3,45

5 RpCI42F Demontarea elementelor de acoperiș - membrane bituminoase in
unul sau doua straturi

m2 20,00 33,83 676,54
33,53 670,54

6 CE13A2 Învelitori la acoperișuri cu membrane bituminoase modificate
lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate
pe suport continuu

m2 265,00 332,33 88 066,71
34,03 9 017,21

7 CE13D2 Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate
lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate
pe suport continuu

m2 25,00 349,81 8 745,23
36,53 913,23

8 CE25A Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu
chituri sau masticuri polimerice

m 55,40 30,37 1 682,28
17,51 970,28

9 CE23A Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un
strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din
mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida,
pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15
cm (Sipca din metal galvanizata)

m 55,40 85,05 4 711,96
42,53 2 356,38

10 CE23B1 Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,4 mm grosime pe un
strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din
mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida,
pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 -
30 cm

m 42,00 107,20 4 502,43
47,54 1 996,60

Total manopera (ore) 340,05
Total greutate materiale (tone) 0,00

Total 119 702,70
Asigurari sociale 24,00% 4 083,85
Total 123 786,55
Cheltuieli de transport 6,00% 6 036,50
Total 129 823,06
Cheltuieli de regie 6,00% 7 789,38
Total 137 612,44
Beneficiu de deviz 2,00% 2 752,25

Total General fara TVA 140 364,69
TVA (20%) 28 072,94
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TOTAL GENERAL 168 437,63
Inclusiv salariul 17 016,05

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)
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